5:IBUNALE DI TERAMO

Sezione 0 C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it ittt e et APERTA ALLE ORE
AULA - STANZA NUM. ... i i it ittt e e e CHIUSA ALLE ORE .
Numero N° Ruolo Parti Stato
1 988/2014 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
07/11/2016 09:15
491/2013 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
2
Data Ora
08/11/2016 09:00
3 1396/2015 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
08/11/2016 09:00
4 2472/2014
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
08/11/2016 09:15
5 2473/2014
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
08/11/2016 09:15
1395/2016 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO

NE



10

11

12

13

Data
08/11/2016
933/2016

Data
08/11/2016
620/2016

Data

08/11/2016
934/2016

Data
08/11/2016
975/2016

Data
08/11/2016
988/2016

Data
08/11/2016
2253/2015

Data
08/11/2016
545/2015

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:30

09:40

09:45

09:50

10:00

10:20

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



AULA - STANZA NUM.

Numero
14

15

16

17

18

Data Ora
08/11/2016
09/11/2016

11:30

0

5:IBUNALE DI TERAMO

Sezione

C/O Tribunale di Teramo

Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiee e e

N° Ruolo
547/2015

Data Ora
08/11/2016
548/2015

Data Ora
08/11/2016
1049/2016

Data Ora
08/11/2016
1361/2016

Data Ora
08/11/2016
1550/2016

11:30

11:30

12:00

14:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



19

20

21

22

23

24

Data Ora
08/11/2016
1667/2015

Data Ora
14/11/2016
989/2016

Data Ora
14/11/2016
442/2016

Data Ora
14/11/2016
674/2016

Data Ora
14/11/2016
1113/2013

Data Ora

14/11/2016
1768/2015

15:00

09:30

09:30

09:40

09:50

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



Data Ora

14/11/2016
25 773/2014

11:00

Data Ora

14/11/2016
26 1442/2014

13:30

Data Ora

15/11/2016
09/11/2016

Sezione

AULA - STANZA NUM.
Numero N° Ruolo
27 1646/2014

Data Ora
15/11/2016
651/2015

28
Data Ora
15/11/2016
29 272/2012

Data Ora
15/11/2016
30 214/2016

09:00

09:00

09:00

09:15

>!IBUNALE DI TERAMO

C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...ttt

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



31

32

33

34

35

36

Data Ora
15/11/2016
1353/2015

Data Ora
15/11/2016
1342/2015

Data Ora
15/11/2016
1319/2015

Data Ora
15/11/2016
1426/2015

Data Ora
15/11/2016
1427/2015

Data Ora
15/11/2016
1429/2015

Data Ora

09:15

09:30

09:45

10:00

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



15/11/2016 10:00
37 1458/2015

Data Ora
15/11/2016 10:00
38 1004/2016

Data Ora
15/11/2016 10:15
39 2468/2015

Data Ora
15/11/2016 10:30
09/11/2016

Sezione

Numero N° Ruolo

40 1182/2014
Data Ora
15/11/2016 11:00
1540/2015
41
Data Ora

15/11/2016 11:30

*IBUNALE DI TERAMO

C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiee e e

AULA - STANZA NUM. .. ... i et e i eiaeeeennns

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



42

43

44

45

46

47

48

3013/2013

Data Ora
15/11/2016
672/2014

Data Ora
21/11/2016
508/2015

Data Ora
21/11/2016
2427/2015

Data Ora
21/11/2016
91/2016

Data Ora
21/11/2016
751/2016

Data Ora
21/11/2016
1459/2016

Data Ora

15:00

09:00

09:15

09:15

09:15

09:20

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



21/11/2016 10:00
49 1468/2016

Data Ora
21/11/2016 10:00
50 1469/2016

Data Ora
21/11/2016 10:00
51 1552/2016

Data Ora
21/11/2016 10:00
52 1596/2016

Data Ora
21/11/2016 10:00
09/11/2016

S2+'IBUNALE DI TERAMO

Sezione 0 C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e e enns
AULA - STANZA NUM. .. ... i i ittt eiaeeeennns

Numero N° Ruolo Parti
53 1210/2014
Data Ora

21/11/2016 10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



54

55

56

57

58

59

60

543/2015

Data Ora
21/11/2016
1372/2016

Data Ora
21/11/2016
2366/2014

Data Ora
21/11/2016
503/2015

Data Ora
21/11/2016
2131/2013

Data Ora
21/11/2016
1271/2015

Data Ora
22/11/2016
488/2016

Data Ora

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



61

62

63

64

65

22/11/2016
2635/2014

Data Ora
22/11/2016
2637/2014

Data Ora
22/11/2016
2013/2013

Data Ora
22/11/2016
2015/2013

Data Ora
22/11/2016
2017/2013

Data Ora
22/11/2016
09/11/2016

Sezione

N° Ruolo

09:00

09:15

09:15

09:20

09:20

09:20

5:IBUNALE DI TERAMO

C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e e enns
AULA - STANZA NUM.
Numero

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato



66

67

68

69

70

71

72

2577/2013

Data Ora
22/11/2016
2664/2015

Data Ora
22/11/2016
2666/2015

Data Ora
22/11/2016
2667/2015

Data Ora
22/11/2016
2668/2015

Data Ora
22/11/2016
2688/2015

Data Ora
22/11/2016
2694/2015

Data Ora
22/11/2016

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



73

74

75

76

77

78

1656/2015

Data Ora
22/11/2016
1027/2016

Data Ora
22/11/2016
1054/2016

Data Ora
22/11/2016
798/2016

Data Ora
22/11/2016
1620/2016

Data Ora
22/11/2016
692/2015

Data Ora
22/11/2016
09/11/2016

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:15

>!IBUNALE DI TERAMO

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



Sezione

0 C/O Tribunale di Teramo

Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...ttt

AULA - STANZA NUM.
Numero N° Ruolo
79 1396/2016

Data Ora
22/11/2016
2714/2015

80
Data Ora
22/11/2016
81 2717/2015

Data Ora
22/11/2016
82 1409/2014

Data Ora
22/11/2016
83 1529/2014

Data Ora
22/11/2016
232/2012

84
Data Ora
28/11/2016
1568/2014

11:15

11:30

11:30

14:00

14:00

09:00

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



85

86

87

88

89

90

91

Data Ora
28/11/2016
1082/2015

Data Ora
28/11/2016
2302/2015

Data Ora
28/11/2016
1076/2016

Data Ora
28/11/2016
1344/2016

Data Ora
28/11/2016
1374/2016

Data Ora
28/11/2016
1416/2016

Data Ora

09:00

09:00

09:15

09:15

09:15

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



28/11/2016 09:40
09/11/2016

5:IBUNALE DI TERAMO

Sezione 0 C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e e
AULA - STANZA NUM. .. ... i et e i eiaeeeennns

Numero N° Ruolo Parti
92 200/2016

Data Ora
28/11/2016 09:45
1442/2016

93
Data Ora
28/11/2016 09:50
94 1510/2016

Data Ora
28/11/2016 09:55
95 261/2016

Data Ora
28/11/2016 10:00
96 533/2016

Data Ora
28/11/2016 10:20

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



97

98

99

100

101

102

103

532/2016

Data Ora
28/11/2016
647/2014

Data Ora
28/11/2016
1429/2014

Data Ora
28/11/2016
2089/2015

Data Ora
28/11/2016
641/2014

Data Ora
29/11/2016
2103/2013

Data Ora
29/11/2016
1594/2011

10:40

11:00

11:00

11:00

09:15

09:20

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



Data Ora

29/11/2016 09:25
104 2047/2013
Data Ora
29/11/2016 09:30
09/11/2016

Sezione

Numero N° Ruolo
2794/2013

105
Data Ora
29/11/2016 09:30
1095/2016

106
Data Ora
29/11/2016 10:00
107 1119/2016

Data Ora
29/11/2016 10:20
1127/2016

108

Data Ora
29/11/2016 10:40

>!IBUNALE DI TERAMO

C/O Tribunale di Teramo
Udienze dal giorno 01/11/201€ al giorno 30/11/2016
DEL DOTTOR PIETROPAOLO MARIA ROSARIA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...,

AULA - STANZANUM. ........cciiiiiiinnnnnnn

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE .

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



109

110

111

112

113

1452/2016

Data Ora
29/11/2016
713/2014

Data Ora
29/11/2016
669/2014

Data Ora
29/11/2016
755/2016

Data Ora
29/11/2016
1642/2016

Data Ora
29/11/2016
09/11/2016

10:50

11:00

11:30

14:00

14:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Esito Udienza
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Esito Udienza






Page 3 of 9

Esito Udienza
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Esito Udienza
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Esito Udienza
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Esito Udienza
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Esito Udienza
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Esito Udienza
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